Prefeitura Municipal de Sao Vicente

Cidade Monumento da Historia da Pdtria
Cellula Mater da Nacionalidade

SECRETARIA DE DIREITOS HUMANOS E CIDADANIA

PORTARIA N° 024/2025 - SEDHC, de 19 de Maio de 2025

Altera integrantes do Conselho
Municipal de Assisténcia Social-
CMAS

Proc. n° 48309/09

JACKSON NUNES, Secretario de Direitos Humanos e
Cidadania, no uso de suas atribuicdes que Ihe foram conferidas por Lei,

CONSIDERANDO a indicacdo de Substituicao
dispostas no SEI Processo 3551009.401.00019292/2025-51 recebido da
SECULT - Secretaria de Cultura;

RESOLVE

Art. 1° - Altera o item VII do art. 1°, da Portaria 006/2024/SEDHC de 23 de
Janeiro de 2024, e substitui integrante para compor o Conselho Municipal de
Assistencia Social, em conformidade com a LEI N.° 2279-A:

- Representante da Secretaria de Cultura - SECULT

Suplente: Giovanna Alonso Maselli Alves- Registro: 18082

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicacio, revogando-se as disposi¢cdes em contrario.

Sao Vicente, Cidade Monumento da Historia Patria,
Cellula Mater da Nacionalidade, 19 de Maio de 2025.

JACKSON NUNES
Secretario de Direitos Humanos e Cidadania



	
	SECRETARIA DE DIREITOS HUMANOS E CIDADANIA
	PORTARIA Nº 024/2025 - SEDHC, de 19 de Maio de 2025
	Altera integrantes do Conselho Municipal de Assistência Social- CMAS
	Proc. nº 48309/09
	
	JACKSON NUNES, Secretário de Direitos Humanos e Cidadania, no uso de suas atribuições que lhe foram conferidas por Lei,
	
	CONSIDERANDO a indicação de Substituição dispostas no SEI Processo 3551009.401.00019292/2025-51 recebido da SECULT - Secretaria de Cultura;
	R E S O L V E
	Art. 1º - Altera o item VII do art. 1º, da Portaria 006/2024/SEDHC de 23 de Janeiro de 2024, e substitui integrante para compor o Conselho Municipal de Assistencia Social, em conformidade com a LEI N.º 2279-A:
	- Representante da Secretaria de Cultura - SECULT
	Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.
	São Vicente, Cidade Monumento da História Pátria, Cellula Mater da Nacionalidade, 19 de Maio de 2025.
	JACKSON NUNES Secretário de Direitos Humanos e Cidadania

